
RO ZPO RZĄDZENIE NR . J . 9 ...........
W O JEW O DY DO LNO ŚLĄSK IEG O

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

zm ieniające rozporządzenie nr 15 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie powiatu  

górowskiego, trzebnickiego i wołowskiego

Na podstawie art. 46 ustaw y z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zw ierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), zarządza się, co następuje:

§ 1 . W  rozporządzeniu nr 15 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r. w  sprawie zwalczania 
afrykańskiego pom oru świń (ASF) na terenie powiatu górowskiego, trzebnickiego 
i wołowskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3739) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1, § 2 oraz § 3 u st.l otrzym ują brzmienie:

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony w związku ze stw ierdzeniem  ognisk afrykańskiego pom oru 
świń, obejm ujący - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia - 
m iejscowości:

1) w  pow iecie górowskim:

a) w  gm inie W ąsosz: Dochowa, Gola W ąsoska, W odniki (ognisko choroby), W iklina, Pobiel, 
M łynary, Swiniary, Sułów W ielki (ognisko choroby), Rudna W ielka, Rudna M ała, Bartków;

b) w gm inie Góra: Bronów;

2) w pow iecie trzebnickim , w gminie Żmigród: K am ice (ognisko choroby), Bychowo, Barkowo,
Barkówko, Kędzie (ognisko choroby);

§ 2. Określa się obszar zagrożony wystąpieniem  afiykańskiego pom oru świń, w  związku 
ze stw ierdzeniem  ognisk afiykańskiego pom oru świń, obejm ujący -  zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszego rozporządzenia - miejscowości:

1) w  pow iecie górowskim:

a) w  gm inie W ąsosz: W iewierz, Zbaków Dolny, W ąsosz, Kowalowo, Chocieborowice, Płoski, 
Drozdowice W ielkie, Ostrawa, Baranowice, Czeladź W ielka, Kobylniki, Lechitów, Kąkolno, Ługi, 
Lubiel, Unisławice, Kamień Górowski, W rząca W ielka, C ieszkowice, Bełcz Górny, Czarnoborsko, 
Zbaków  Górny, Górka W ąsoska, Bełcz Mały;

b) w  gm inie Jemielno: Osłowice, Zawiszów;

c) w gm inie Góra: Borszyn W ielki, Borszyn M ały, Kłoda Górowska, Szedziec, Zawieścice, 
Grabowno, Ślubów, W ierzowice W ielkie, W ierzow ice Małe, W ieruszowice, Sułków, Czernina 
Górna, Czernina, Ligota, Strumyk, Kruszyniec, W łodków Dolny, Góra -  dzielnica Kajęcin;

2) w pow iecie trzebnickim:

a) w gm inie Żmigród: Laskowa, Przywsie, Dębno, Radziądz, Borek, N owe Domy, Żmigródek, 
Żm igród, Grądzik, W ęglewo, Kliszkowice Małe, K liszkowice, Barkówko, Szydłów, W ierzbina, 
M orzęcino, Sanie, Borzęcin, Powidzko, Kanclerzowice, Osiek, Łapczyce, Chodlewo, Garbce, 
Korzeńsko;

b) w gm inie Prusice: Raszowice, Zakrzewo, Piotrkowice, Ligota Strupińska, Króścina W ielka, 
Pększyn;

3) w pow iecie wołowskim:

a) w gm inie W ińsko: M orzyna, W ęglewo, Białawy, Białawy M ałe, Białawy W ielkie, Czaplice, 
Brzózka, Turzany, G łębowice, Aleksandrowice, Staszowice, Trzcinica W ołowska;

b) gm ina W ołów: Pawłoszewo, Łazarzowice, Pierusza.

Id: D8E863BB-039B-4937-9979-B844DD62D08B. Podpisany Strona 1



§ 3 . 1  O bszaiy, o których mowa w § 1-2 określa mapa stanowiąca załącznik do rozporządzenia 
zm ieniającego.” .

§ 2 . Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie m iejscowości w chodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 oraz § 2 i obowiązuje 
do czasu jego  uchylenia.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Dolnośląskiego.

Id: D8E863BB-039B-4937-9979-B844DD62D08B. Podpisany Strona 2



Id: D8E863BB-039B-4937-9979-B844DD62D08B. Podpisany



Załącznik do rozporządzenia N r .. .1 

W ojewody Dolnośląskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Strona 1




